ROLINE LineSecure Il Web/SNMP Card, interne, Slot
Card

Numéro d'article 19.40.2021 roline
Constructeur ROLINE ——
Référence constructeur 19.40.2021

EAN (piece unique) 7630049628045

L'adaptateur de gestion Web et SNMP performant pour les UPS !
Convient pour LineSecure lll.

* Surveillance et gestion centralisées des UPS

* Supporte HTTPS, SSL, SSH, SNMPv3, IPv6

* Supporte RFC1628, UPS-MIB et PPC-MIB

* Supporte Modbus sur TCP/IP

* Arrét en douceur multi-OS

* Enregistrement des événements de I'UPS / journal des données
* Notification WeChat, LINE, Skype, Telegram

Spécificités

* CPU ARM Cortex-A8 32bit

* Horloge systeme 600MHz

* Mémoire Flash 128M Byte

 SDRAM 128M Byte

* 4 LED

Watch Dog

1 port USB

Horloge en temps réel

Interface LAN 10M/100M/1000M UTP
Débit Ethernet 3 MByte par seconde
Latence Ethernet 0,2 millisecondes



Constructeur

Groupe de produits
Types de produits
Couleur

Comprend

Passant avec les UPS
Dimensions (HxLxP)
Forme de construction
But d'utilisation
Systeme requis
Hauteur

Largeur

Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

Caractéristiques techniques
ROLINE
Accessoires pour onduleurs
Accessoires pour onduleurs
multicolore
Adaptateur, logiciel
ROLINE LineSecure Il
68 x 60 x 69 mm
carte a enficher
Communication UPS -LAN
Ethernet Network
33 mm
69 mm
68 mm
0.05 kg
80 mm
150 mm
190 mm
0.146 kg



